
Storytel utser Johannes Larcher till ny VD
och offentliggör förslag till förändringar i
styrelsen
Storytel AB:s (”Storytel”, bolaget) styrelse har idag utsett Johannes Larcher till VD med
uppdraget att uppnå bolagets tillväxtambitioner och leda verksamheten och genomförandet av
Storytels strategi. Johannes har lång erfarenhet från medie- och innehållsbranschen, senast som
chef för HBO Max International. Johannes tillträder sin nya roll den 1 oktober 2022. Vidare har
Storytels styrelse beslutat att kalla till en extra bolagsstämma för att godkänna valberedningens
förslag att utse Jared Grusd, Lina Brouneus och Lutz Finger till nya styrelseledamöter för att
ytterligare stärka bolaget i nästa tillväxt- och utvecklingsfas.

Johannes  Larcher  har  mer  än  20  års  erfarenhet  från  streaming-  och  mediebranschen.  I  sin
senaste position som chef för HBO Max International har han planerat och lett lanseringen av
HBO Max i 60 länder i Latinamerika och Europa och varit ansvarig för WarnerBros. Discovery-
ägda HBO Max Internationals kundaffär med över 28 miljoner prenumeranter utanför USA.
Johannes  Larcher  är  amerikansk  och  österrikisk  medborgare  med  en  masterexamen  från
University of Music and Performing Arts i Wien och en Master of Business Administration från
Wharton School vid University of Pennsylvania. Han är medlem i International Academy of
Television Arts & Sciences.

– Jag är mycket glad att välkomna Johannes Larcher som ny VD för Storytel. Han passar
perfekt för att leda företaget i nästa fas av tillväxt och internationell expansion. Johannes tillför
marknadsledande expertis inom innehåll, growth marketing samt ledarskap och strategier för att
skala digitala prenumerationstjänster, säger Hans-Holger Albrecht, styrelseordförande. Ingrid
Bojner kommer att fortsätta ingå i ledningsgruppen och jag vill tacka henne för det enastående
arbete hon gjort som tillförordnad VD.

– Kraften i berättelser är tydligare än någonsin idag. Storytel har byggt en imponerande tjänst
som sömlöst kopplar samman miljontals användare med sina favoritförfattare och har etablerat
sig som ledande inom ljudunderhållning, inte bara i Norden utan även internationellt. Jag ser
verkligen fram emot att, tillsammans med Storytel-teamet, bygga vidare på framgångarna och
hjälpa bolaget att växa för att ännu fler lyssnare ska få tillgång till berättelser som berör, säger
tillträdande VD Johannes Larcher.

– Storytel är ett fantastiskt bolag som befinner sig på en spännande förändringsresa mot skalbar
tillväxt. Jag ser fram emot att välkomna Johannes Larcher till Storytel och det fortsatta arbetet
med att utforma framtidens ljudboksmarknad, säger Ingrid Bojner, tillförordnad VD.

Storytels valberedning har idag även informerat bolaget om att den har beslutat att föreslå
förändringar i Storytels styrelse. Som nya styrelseledamöter föreslår valberedningen Jared
Grusd, Lina Brouneus och Lutz Finger. De nya styrelseledamöterna föreslås ersätta Rustan
Panday, Jonas Sjögren och Richard Stern. Rustan Panday kommer att kvarstå som rådgivare till
styrelsen och styrelseordförande för Storytel Books.



Jared Grusd har mångårig erfarenhet som digital mediechef och har haft ledande roller på
SNAP, Spotify och Google. Grusd är för närvarande strategichef för det finansiella
teknikföretaget Chime. Han är adjungerad professor vid Columbia Business School och medlem
i Advisory Council och lektor i juridik vid University of Chicago Law School. Han har en
Master of Business Administration från Columbia Business School och en Juris Doctor-examen
från University of Chicago Law School och en Bachelor of Arts från University of
Pennsylvania.

Lina Brouneus har starka meriter inom den europeiska och amerikanska medieindustrin och
betydande erfarenhet av arbete med tillväxtstrategi, affärsutveckling och internationell
expansion. Hon är idag Director Film Acquisitions EMEA på Netflix och har varit avgörande
för att bygga ut Netflix närvaro och team i Europa, Mellanöstern och Afrika. Hon var tidigare
Chief Content Officer på Viaplay och har även haft flera ledande befattningar inom Modern
Times Group, MTG AB. Brouneus har en Master of Science i Corporate and Financial
Management från Lunds universitet.

Lutz Finger är en uppskattad tech- och dataforskare och med en mångsidig bakgrund i att bygga
innovativa teknikplattformar för företag som Google, Linkedin och SNAP.  Finger är för
närvarande President of Product and Development på Marpai Inc.  Han har en Master of
Business Administration från INSEAD och en Master of Physics från Technische Unversität i
Berlin.

– Vi är glada att välkomna Jared Grusd, Lina Brouneus och Lutz Finger till Storytels styrelse.
Tillsammans bidrar de med en kombination av strategiska insikter och beprövad erfarenhet av
att marknadsföra internationella digitala medieföretag, globala innehållsstrategier och att
utnyttja värdet av data genom teknik. De nya styrelseledamöterna har valts med omsorg för att
säkerställa att styrelsen kan arbeta tillsammans med, och stötta ledningsgruppen, på bästa
möjliga sätt i nästa fas för Storytel, säger Hans-Holger Albrecht, styrelseordförande. Jag vill å
styrelsens vägnar också tacka Rustan Panday, Jonas Sjögren och Richard Stern för deras viktiga
bidrag till bolaget.

– Kalibern och kvaliteten på de personer som vi presenterar idag understryker de spännande
utsikterna för Storytels fortsatta tillväxtresa på den snabbt växande globala ljudboksmarknaden.
Trots den nuvarande komplexa och osäkra omvärlden är den långsiktiga möjligheten attraktiv
och med det nya teamet på plats är företaget ännu bättre positionerat för att leda och prägla
marknaden, fortsätter Hans-Holger Albrecht.

Styrelsen har beslutat att kalla till extra bolagsstämma den 22 september 2022 för att godkänna
de föreslagna förändringarna i styrelsen samt emissionen av teckningsoptioner som en del av ett
prestationsbaserat aktierättsprogram till Johannes Larcher, i syfte att främja VD:s aktieinnehav i
Storytel och därmed skapa gemensamt fokus för VD och aktieäagarna. Johannes Larcher har
också åtagit sig att investera i Storytel-aktier för att ytterligare öka intressegemenskapen mellan
honom och bolaget. Kallelse till stämman, inklusive ytterligare detaljer, kommer att
offentliggöras separat.

 

För mer information, vänligen kontakta:

Andreas Lindblom, Head of Investor Relations
Tel: +46 72 506 14 22
Email: andreas.lindblom@storytel.com

Dan Panas, Head of Global Communications & PR
Tel: +46 70 186 52 90
Email: dan.panas@storytel.com



Denna information utgör insiderinformation i enlighet med EU:s marknadsmissbruksförordning
596/2014 och är sådan information som Storytel AB (publ) är skyldigt att offentliggöra.
Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, vid tidpunkten angivet i
detta pressmeddelande av Bolagets nyhetsdistributör Cision.

FNCA Sweden AB är bolagets certified adviser. FNCA kan nås på info@fnca.se samt 08-528 00
399.
 

Om Storytel
Storytel är en av världens största streamingtjänster för ljudböcker och e-böcker och har fler än
en miljon titlar i tjänsten globalt. Vår vision är att göra världen till en mer empatisk och kreativ
plats, genom fantastiska berättelser som kan delas och uppskattas av vem som helst, var som
helst och när som helst. Streamingverksamheten inom Storytel Group sker under varumärkena
Storytel, Mofibo och Audiobooks.com. Förlagsverksamheten sköts av Storytel Books, samt av
ljudboksförlaget StorySide. Storytel Group finns på över 25 marknader. Huvudkontoret ligger i
Stockholm, Sverige.


